

Świnoujście, dnia 12.05.2016r.

WIM.271.1.20.2016

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania
WIM.271.1.20.2016
2. Strona internetowa Zamawiającego, na
której umieszczono ogłoszenie o
zamówieniu i udostępniono
WIM.271.1.20.2016

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie Wykonawców z dnia 06.05.2016r. oraz z dnia 10.05.2016r. dotyczące treści WIM.271.1.20.2016 p.n. „Przebudowa boisk przyszkolnych w ZSP nr 9 i SP nr 2 w Świnoujściu”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienia Wykonawców zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

I. Pytania Wykonawcy z dnia 06.05.2016 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Bardzo proszę o odpowiedź na poniższe pytanie. Zamawiający w projekcie podaje wymagane parametry dla nawierzchni poliuretanowej. Jest to narzucenie parametrów nawierzchni z konkretnego badania jednego producenta. W związku z tym, że Zamawiający nie może narzucać wykonania nawierzchni konkretnego dostawcy bardzo proszę o dopuszczenie równoważnej nawierzchni o poniższych parametrach:

Wytrzymałość na rozciąganie 0,42

Sprawę prowadzi Wydział Inżyniera Miasta, tel.fax 091 327 06 29, e-mail: wim@um.swinoujście.pl
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. PZP (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. WIM.271.1.20.2016

Wydłużenie podczas zerwania	54
Odkształcenie pionowe	2,6
Zdolność amortyzowania siły	51

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie narzuca wykonania nawierzchni konkretnego dostawcy, a podaje jedynie minimalne parametry jakimi musi cechować się nawierzchnia. Według rozpoznania Zamawiającego co najmniej 3 produkty dostępne na rynku spełniają określone minimalne wymagania.

II. Pytania Wykonawcy z dnia 10.05.2016 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Bardzo proszę o odpowiedź na poniższe pytanie. Zamawiający w projekcie podaje wymagane parametry dla nawierzchni z trawy sztucznej. Jest to narzucenie parametrów nawierzchni z konkretnego badania jednego producenta. W związku z tym, że Zamawiający nie może narzucać wykonania nawierzchni konkretnego dostawcy bardzo proszę o dopuszczenie równoważnej nawierzchni o poniższych parametrach:

Wysokość włókna/całkowita	32mm / 34mm
Grubość włókna	150 -180 mikronów
DTEX	16500
Kolor	Zielony/Oliwkowy
Waga włókna	2 704 g/m ²
Waga całkowita	3 854 g/m ²
Skład włókna	PE Monofilowa
Całkowita ilość pęczków	23 100 szt/m ²
Ilość włókien	646 800 szt/m ²
Szerokość rolki	4,00 m
Długość rolki	Wg zamówień klienta
Pierwszy spód	P.P + poliester
Drugi spód	Lateks

Odstęp	3/8
Stabilizacja	odporność na promienie UV
Wypełnienie	bezzasypowa
Zastosowanie	Piłka nożna

Zaproponowana nawierzchnia została już u Państwa w Świnoujściu zainstalowana na dużym obiekcie przy ul. Białoruskiej i posiada: kartę techniczną, atest PZH, deklarację zgodności PN-EN, autoryzację.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza nawierzchnie o parametrach technicznych równorzędnych lub wyższych od określonych w projekcie. Parametry opisujące nawierzchnię - trawy bezzasypowej - w projekcie są niższe niż przedstawione przez Wykonawcę.

Przedstawione przez Wykonawcę parametry nawierzchni - spełniają wymagania zawarte w projekcie.

z up. PREZYDENTA MIASTA
mgr inż. Rafał Łojstek
Naczelnik Wydziału Inżyniera Miasta